



آعلام فرزان جنوبی

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش سیستم های صوت و تصویر حرفه ای

پیام گستر شرق



حذف فصل عفاری ۹ و ۱۱
لنن تماس: ۰۵۱-۷۲۴۴-۰۵۱
مرتبه سورگم: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵
WWW.PGOSTAR.IR

یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۹ * ۲۲ شوال ۱۴۴۱ * ۱۴ ژوئن ۲۰۲۰



رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور:

۷۱ نفر از جهادگران عرصه کمک مومنانه و مبارزه با کرونا در استان تجلیل شدند

صفحه ۵

۱۱ سال بلا تکلیفی صاحبان مشاغل آلاینده بیرجند

عهد شکنی شهرداری با صنوف آلاینده

حدود ۱۱ سال است که طرح انتقال صنوف آلاینده در شورای شهر و محافل گوناگون مطرح است اما هنوز به نتیجه کافی نرسیده است. روز گذشته جمعی از اعضای صنوف آلاینده به شهرداری رفته و اعتراض کردند. اسفند سال گذشته شهرداری پس از اعلام نارضایتی فعالان این صنوف قول تحویل زمین ها را داد اما دوباره عمل نشدن وعده ها صاحبان این صنوف را مقابل شهر داری بیرجند کشاند. یکی از فعالان این صنوف در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: ما هنوز تکلیف خودمان را نمی دانیم. نیمی از زمین ها متعلق به شهرداری و نیم دیگر متعلق به راه و شهرسازی است. زمین هایی که در پشت قبرستان برای صنوف آلاینده انتخاب شده هنوز خاکی است و آماده نیست. ... مشروح در صفحه ۵

۲ با ما حرف بزن: مشاوره حدود ۷ هزار نفر با مشاوران بهزیستی در روزهای کرونایی

۳ فعالان رشته های ورزشی خراسان جنوبی در شوک تصمیم «ورزش و جوانان»

سر مقاله

* هرم بوز

تأملی بر یک سفر

«بی دلبر رعای من، از من چرا رنجیده ای؟ ای شوخ بی پروای من، از من چرا رنجیده ای؟» رنج و پروا! این ترانه زیبا، با دوتار یا سه تار استاد برجسته موسیقی خراسانی، سرآغاز یک سفر خیرخواهانه است که این روزها در فضای مجازی پست هایی از آن منتشر شده است. در روزهای گذشته ویدیوها و تصاویری از حضور آقای پرویز پرستویی بازیگر برجسته سینما و تلویزیون در کنار بعضی از چهره های مشهور از جمله آقای رسول خادم قهرمان بزرگ کشتی ایران و جهان در برخی روستاهای مرزی خراسان جنوبی منتشر شده است. تصاویر اشتراک گذاری شده در فضای مجازی مربوط به هفدهم خرداد است. بازیگر و ورزشکار محبوب ما این بار رنج سفر بر جسم و جان شان هموار کرده اند و برای کمک به مردم محروم بعضی روستاهای استان از جمله روستاهایی مثل «چاه علی گل» و ظاهرآ دوازده روستای مرزی دیگر، کمک های مردمی جمع آوری شده را بین اهالی تقسیم می کنند. حتما دعوت می کنم این ویدیوی چند دقیقه ای زیبا را ملاحظه بفرمایید. فیلم، بازتاب های خوبی داشت و شاید مهم ترین مقصود و هدفش از همان لحظات اولیه با معطوف شدن نگاه ها و ... مشروح در صفحه ۲

جناب آقای مهندس قوسی

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

فرارسیدن هفته جهاد کشاورزی

را خدمت جناب عالی، همکاران محترم و تمامی تلاشگران عرصه تولیدات کشاورزی استان تبریک عرض می نمایم.



هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور



جناب آقای مهندس کسائی

مدیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده، برایتان از خداوند متعال در منصب جدید آرزوی سربلندی داریم.

مدیریت شرکت مهراس کویر



جناب آقای مهندس اصغرزاده

مدیر عامل محترم تعاونی مرغداران وحدت سرپیشه

با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی، درگذشت مادر گرامی تان

مرحومه حاجیه خانم عصمت اصغرزاده

را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، خیر درگذشت مادر چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند، ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست، از خداوند برایتان صبری عظیم و برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی خواستارم.

مهدی عسگری

جناب آقای مهندس اصغرزاده

مدیر عامل محترم تعاونی مرغداران وحدت سرپیشه

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان

مرحومه عصمت اصغرزاده

را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، با احترام و تمکین بر مشیت الهی ابراز همدردی مرا پذیرا باشید، به امید آن که روح آن مرحومه مرهون رحمت آفریدگارش گردد. از ایزد منان صبر و شکیبایی برای شما و خانواده محترم تان خواستارم.

حاج عباس عسگری

جناب آقای مرتضی اصغرزاده

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مرغداران وحدت سرپیشه

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان

مرحومه حاجیه خانم عصمت اصغرزاده

را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان / شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره گیان بیرجند / برادران خیره - فرزین - صابر تنها

جناب آقای مهندس اصغرزاده

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مرغداران وحدت سرپیشه

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان

را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده،

از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و آرامش قلبی در برابر این غم سترگ خواستاریم.

روح شان شاد و یادشان گرامی باد

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کویر

برادر و همکار محترم جناب آقای مهندس اصغرزاده

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مرغداران وحدت سرپیشه

درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و مغفرت بیکران الهی و برای بازماندگان طلب صبر و شکیبایی داریم. ما را در غم خود شریک بدانید

فرهان و فلاح

جناب آقای محمدرضا قزایی

رئیس محترم شورای اسلامی استان خراسان جنوبی

درگذشت همسر گرامی تان را حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت و تعزیت عرض می نمایم. از خداوند متعال برای آن فقیده سعیده غفران و علو درجات و برای شما و عموم مصیبت دیدگان صبر و اجر جزیل مسئلت داریم.

اعضا و کارکنان شورای اسلامی استان خراسان جنوبی

یک شرکت ساختمانی جهت تکمیل کادر دفتری خود از افراد واجد شرایط در بیرجند در ردیف شغلی ذیل دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	نوع شغل	جنسیت	توضیحات
۱	منشی / امور دفتری	خانم	حداقل لیسانس - آشنایی با نرم افزارهای کاربردی و مالی - شیفت عصر ۱۶/۳۰ تا ۲۰/۳۰

متقاضیان محترم می توانند جهت مصاحبه و سایر موارد مربوطه با شماره ذیل تماس حاصل نمایند.

۰۹۱۵۴۹۴۳۶۰ - ساعت تماس: ۷:۳۰ الی ۱۴

خیابان قدس - تقاطع عدل

همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

نماینده کرسی سلیمانی (کد ۹۱۶۴)

تأملی بر یک سفر

* هرم پور

«ای دلبر رعای من، از من چرا رنجیده ای؟ ای شوخ بی پروای من، از من چرا رنجیده ای؟» رنج و پروا! این ترانه زیبا با دوتار یا سه تار استاد برجسته موسیقی خراسانی، سراغ یک سفر خیرخواهانه است که این روزها در فضای مجازی پست هایی از آن منتشر شده است. در روزهای گذشته ویدیوها و تصاویری از حضور آقای پرویز پرستویی بازیگر برجسته سینما و تلویزیون در کنار بعضی از چهره های مشهور از جمله آقای رسول خادم قهرمان بزرگ کشتی ایران و جهان در برخی روستاهای مرزی خراسان جنوبی منتشر شده است. تصاویر اشتراک گذاری شده در فضای مجازی مربوط به هفدهم خرداد است. بازیگر و ورزشکار محبوب ما این بار رنج سفر بر جسم و جان شان هموار کرده اند و برای کمک به مردم محروم بعضی روستاهای استان از جمله روستاهایی مثل «چاه علی گل» و ظاهراً دوازده روستای مرزی دیگر، کمک های مردمی جمع آوری شده را بین اهالی تقسیم می کنند. حتماً دعوت می کنم این ویدیوی چند دقیقه ای زیبا را ملاحظه فرمایید. فیلم، بازتاب های خوبی داشت و شاید مهم ترین مقصود و هدفش از همان لحظات اولیه با معطوف شدن نگاه ها و ذهن ها به محرومیت های استان، برآورده شد. در بخشی از این ویدیوی منتشر شده که با هماهنگی زیبا آمیخته با موسیقی مقامی خراسانی، حس و حال مخاطب را به سیطره می گیرد و تأثیر جذاب تری بر مخاطب می گذارد. آقای پرستویی حین حضور در منزل یکی از اهالی محروم منطقه، مطلبی را عیناً به این صورت مطرح می نمایند: «این را به عنوان ناراضی نمی گویم ولی می گویم چرا باید چنین وضعی وجود داشته باشد؟ من ایمان دارم که مسئولین ما حتی این جا را نمی شناسند. این واقعاً انصاف نیست که ما این آدم ها را نبینیم. خوبه که این آدم ها را ببینیم و داشته باشیم و گاهی هم پشیمان سر بزیم». اما چند نکته مهم: ۱ - خراسان جنوبی استانی کم برخوردار است. این استان در برخی از حوزه ها محرومیت های ویژه هم دارد. این یک واقعیت غیر قابل کتمان است. اما همگی بپذیریم که خراسان جنوبی برای زیر پا گذاشتن محرومیت هایش در این برهه مهم تاریخی، بیش از آن که نیازمند جلب کردن توجه مسئولین و مخاطبین خود از مجرای سوار شدن بر احساس ها و ارائه کمک های معیشتی صرف باشد، نیازمند تزیین فرهنگ توسعه به مردم و هدیه دادن منطق پیشرفت به مناطق کم برخوردارتر استان است تا توسعه را بشناسند، بخوانند، مطالبه کنند و از همه مهم تر، آن را بپذیرند، نه آن که پشیمان بزند.

۲ - به دلایلی که فعلاً جای بحث نیست، حاشیه های مرزی کشور همواره با محرومیت های ویژه پنجه در پنجه بوده اند. اما چنین شرایطی دلیلی بر این ادعا که «مسئولین روستاها را نمی شناسند» یا «جز محرومیت هایشان بی خبرند» نیست. آنچه همیشه حتی ما که بومی و مثلاً دلسوز این استان هستیم، مدعی آن شده ایم و مطالبه آن را داشته ایم، عدم اطلاع و شناخت نبوده، بلکه فقدان برنامه و عدم توان اجرا و مدیریت بوده است که خوشبختانه در سال های اخیر به حداقل رسیده و در دوران استاندار جدید، به صورت غیر قابل باوری شکاف بین مشکلات و استعداد استان برای رفع آن ترمیم پیدا کرده است.

۳ - بیان مطالبی از این دست از سوی سلبریتی های مردمی که همواره از محضر آنان درس های فراوان اخلاقی آموخته ایم، اگر بر اثر بی اطلاعی از شرایط منطقه باشد، جای گلایه مندی و اگر بر اثر برخی افتاء پذیری های مبتنی بر احساس های زودگذر باشد، جای تعجب دارد. جناب آقای پرستویی عزیز و جناب آقای خادم بزرگوار! عزیزان محبوب دل های همه ما! ده ها روستا به مثابه و مشابه آنچه شما در هفدهم خرداد و تنها برای چند ساعت مهمانان بودید و ملاحظه فرمودید و قدم بر آن گذاشته و با دل های پندارنده رنج و غم های اهالی شان شدید، در جای جای استان وجود دارد که هم مسئولان از آن باخبرند و هم کارهای فراوانی در قبال آن انجام داده اند. اما چه کنیم که مثل شما و دوستان بزرگوارتان نه مرکز نشین و نه دارای شان و جایگاه ویژه ای برای شنیده شدن و دیده شدن هستیم. ممنونیم که آمدید تا ما را ببینید و ما را بشنویید و سیاستگراریم که برای دیدن و شنیده شدن مان تلاش می کنید. اما «امدی جانم به قربانت ولی حالا چرا؟» همت و تلاش مسئولان استان هم در این ماه ها این است که استان را به چشم و گوش مسئولان بکشاند که اگر در این کار موفق شوند خراسان جنوبی نه یک سال که ده ها سال جلو افتاده و به مقاصد توسعه ای و اهداف رفع محرومیتش نزدیک تر شده است. سال ها بود منتظر حرکت های بزرگ این چنینی از طرف شما عزیزان بودیم که متأسفانه به هر دلیلی انجام نشد. اکنون هم بسیار ممنونیم، اما با کمی گلایه از تأخیرهایتان که خوشبختانه به نوعی دیگر و توسط افرادی دیگر از جمله تیم مدیریتی جدید استان در حال جبران شدن است.

۴ - ما باز هم نیازمند حضور گرم تان هستیم. در این استان و در هر گوشه اش با همان دلسوزی و با همان همت و غیرت و مهربانی همیشگی تان. اما این بار در کنار همه رنج هایی که از غم این مردم بر شما می نشیند، دوست داریم با فکرها و اندیشه ها و فعالیت ها و همت های بلندی که منجر به کارهای بزرگ در این استان برای رفع محرومیت شده کمی هم دست بدهید و دل هایمان را جلای امید و انگیزه به مدیران خدوم استان ببخشید.

۵ - نمی خواستیم این را بگویم اما راستش را بخواهید کمی به من و هم استانی های عزیزم بر می خورد که دوستان بزرگوار می چون شما کمی توشه معاش به دست بگیرند و صدقه وار، درب خانه های هم استانی هایم را با هر مقدار از محرومیت بزند و چیزی تحویل شان بدهند و بعد بگویند که ما از تهران به یادمان بودیم و شما در کنارشان بویی از مساعدت برای آنها نبرده اید! آقای پرستویی عزیز و جناب خادم با محبت! ما هم می دانیم و می بینیم. اما چه کنیم که «درم داران عالم را کرم نیست و کرم داران عالم را درم نیست». شما که از قضا هم صاحب درم هستید و هم صاحب کرم، کاش کمی بیشتر و بیشتر می ماندید و می آمدید و توبره جوانان و نوجوانان این دیار مرزی را از آموخته های هنری و ورزشی تان هم پر می کردید. این روزها فرزندان این دیار به چنین توشه های مادی بیشتر نیازمندند. ویدیوی زیبای شما با ترانه «ای ماه عالم سوز من، از من چرا رنجیده ای؟ ای شمع شب افروز من، از من چرا رنجیده ای؟ خواهش می کنم، تو را مهمان کنم، از جان و دل قربان کنم، جای تو بر چشمانم، از من چرا رنجیده ای؟» پایان می یابد. اما انتظار ما برای مهمان نوازی های بهتر از شما هیچگاه پایان نخواهد پذیرفت. باز هم چشم هایمان جاده قدم های خیرخواهانه تان. منتظر تان هستیم، اما این بار با خبرها و توشه های بهتر از قبل.

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱، ارسال فرمایید)



یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۹ - شماره ۴۶۵۳

باما حرف بزن

مشاوره حدود ۷ هزار نفر با مشاوران بهزیستی در روزهای کرونایی



نسرین کاری - در عصر حاضر، تغییر و تحولات ایجاد شده در سبک زندگی و تفاوت در نوع نیازهای آن باعث شده تا مشکلات و مسائل خانواده علاوه بر پیچیده شدن، رنگ و بوی دیگری به خود بگیرد. برای همه انسان ها ممکن است در زندگی مشکلاتی به وجود آید که ذهن او را به خود مشغول کرده است. بعد از رفتن به مشاوره روانشناسی و حل شدن این مشکلات، متوجه می شویم که چقدر بی ارزش بوده است، ولی به خاطر اهمیت زیاد به آنها جریان زندگی ما را کاهش خدشه دار می کند. معاون امور توسعه پیشگیری بهزیستی استان با بیان اینکه، حل و فصل معضلات ایجاد شده نیاز به بررسی و ارزیابی ریشه ای در پرتو مشورت و مدد خواستن از یک مشاور و متخصص باتجربه دارد، می افزاید: مشاوره به ما یاد می دهد که با حل کردن مشکل ذهن و زندگی خود را به درستی در دست بگیریم.

مشاوره تلفنی جایگزین مشاوره حضوری

دکتر احمدی شادمهری خاطر نشان می کند: مراجعه به مراکز مشاوره برای همه افراد امکانپذیر نیست، بنابراین مشاوره تلفنی به دلایل زیر می تواند جایگزین مناسبی برای آن باشد که مزایای متعددی دارد و وی با اشاره به اینکه دسترسی آسان اولین مزیت مشاوره تلفنی است ادامه می دهد: عوامل محدود کننده برای گرفتن مشاوره خوب در زمان موجود را بسیار کمتر می کند چرا که

ممکن است محل کار و یا زندگی شما از مرکز مشاوره ای که شما تمایل دارید از مشاوران آن مشاوره بگیرید دور باشد و یا ادامه می دهند: ممکن است شما در آن تایم مشغول هر کاری باشید و نتوانید از منزل به هر دلیلی خارج شوید می توانید به راحتی و سهولت، مشاوره تلفنی برای حل مشکلات خود را داشته و مسائل خود را در همان لحظه پیگیری کنید. معاون امور توسعه پیشگیری بهزیستی صرفه جویی در زمان را مزیت بعدی عنوان کرد و گفت: با مشاوره تلفنی می توان بدون صرف زمان اضافه برای رفت و آمد، ماندن در ترافیک و شلوغی، مشکلات خود را در همان مکانی که هستید، حل کنید. احمدی شادمهری یادآور می شود: بسیاری از افراد به دلیل مشغله هایی که دارند امکان مراجعه حضوری ندارند و می توانند از طریق مشاوره تلفنی در هر زمان که فرصت داشته باشند.

مشاوره رایگان با ۱۴۸۰

وی گفت: مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ در صورت

۱.۵ میلیارد تومان قرارداد با صنایع خراسان جنوبی منعقد شد

مهر- رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان از انعقاد قراردادهای بیش از ۱۵ میلیارد تومانی دانشکده های فنی و حرفه ای استان با صنایع مختلف استان خبر داد. محمود نخعی عنوان کرد: امسال ۲۱۲ میلیارد تومان برای توسعه و تجهیز کارگاه ها و آزمایشگاه های دانشگاه های فنی و حرفه ای در سطح کشور اختصاص یافته که توزیع می شود.

در دسترس و آسان در هر نقطه کشور به مسائلی در حیطه های فردی، خانوادگی، کودک و نوجوان، اعتیاد، مشاوره پیش از ازدواج و ... راه اندازی شده و همه روزه به جز ایام تعطیل از ۸ صبح تا ۸ شب فعالیت می نماید. احمدی شادمهری با بیان اینکه در این ایام مواجهه با کرونا تا ۱۲ شب و روزهای تعطیل هم فعال می باشد می افزاید: دسترسی به خدمات مشاوره و خدمات روانشناختی از طریق تلفن در هر نقطه از استان و در دو شیفت صبح و عصر و رایگان بودن خدمات از مزایای این نوع مشاوره است. وی خاطر نشان می کند: مشاوران و روانشناسان ۱۴۸۰ دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتر هستند. همه افراد ساکن استان می توانند از هر نقطه از استان چه با تلفن ثابت و چه موبایل با شماره گیری خط ۱۴۸۰ از خدمات مشاوره تلفنی بهره مند شوند.

۲۵۱ تماس با موضوع کرونا

وی با اشاره به اینکه در طی مدتی که با شیوع بیماری کرونا مواجه هستیم . روانشناسان و مشاوران از طریق خط تلفن ۱۴۸۰ به هزار و ۲۵۱ نفر از تماس گیرندگان خدمات مشاوره ارائه نموده اند، ادامه داد: از این بین ۲۵۱ تماس با موضوع کرونا بوده است. بیشترین علت تماس های مرتبط با کرونا مربوط به اضطراب افراد در خصوص میتلا شدن به آنها، نگرانی از سلامت فرزندان و اطرافیان، دغدغه آنها در خصوص مرگ و احتمالاً ایجاد مشکلات برای بازماندگان بوده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ ساعت ۱۸ در محل سالن غدیر، ابتدای خیابان پاسداران برگزار می گردد. از کلیه اعضای انجمن دعوت می شود در جلسه فوق شرکت نمایند.

دستور جلسه:
افزایش منابع مالی انجمن بر اساس پایه اعضا

هیئت مدیره انجمن

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول) انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی روز سه شنبه ۱۳۹۹/۴/۲۴ ساعت ۱۷ در محل سالن غدیر به آدرس ابتدای خیابان پاسداران برگزار می گردد. از کلیه اعضای انجمن دعوت می شود در جلسه فوق شرکت نمایند. هر یک از نمایندگان شرکت ها علاوه بر حضور خود می توانند وکالت حضور یک شرکت دیگر را با ارائه وکالت نامه عهده دار گردند.

ضمناً از کلیه اشخاصی که تمایل به همکاری با انجمن به عنوان بازرسان اصلی و علی البدل را دارند دعوت می گردد، تقاضای کتبی خود را به انضمام تصویر شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس ۴×۳ حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۲۱ به آدرس فوق ارسال نمایند.

دستور جلسه: ۱- گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرسان به مجمع عمومی در خصوص عملکرد سال ۱۳۹۸ ۲- تهیه و تصویب صورت های مالی سود و زیان ۳- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۳۹۹ ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل انجمن به مدت یک سال.

هیئت مدیره انجمن

آگهی مزایه اموال غیر منقول - نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۸۱۳۱۵ در اجرای دستور فروش صادره موضوع دعوی خانم شیما ممتاز سرپرست به طرفیت آقای میثم رخشانی در خصوص شدتگت یک باب آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۲۸۸۲ فرعی از ۱۲۲۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۶۲۴ قطعه ۱۲ تقابکی بخش ۲ بیرجند واقع در خیابان مدرس ۳- پلاک ۴ طبقه پنجم با قدمت ساخت ۱۵ سال با سیستم اسکلت فلزی و مهار جانبی و نمای سنگ مرمریت واقع در طبقه پنجم به مساحت اعیان ۱۰۶/۵۶ مترمربع شامل دو خواب با کف سرامیک و دیوارهای گچ سفید و آشپزخانه دارای کابینت هایگلاس و دیوارها کاشی کاری و درب ها با روکش ملامینه و کف پوشیده شده با سرامیک ۴۰×۴۰ و دارای توالت فرنگی، درب اصلی با روکش ملامینه فاقد سیستم گرمایش و رادیاتور و پنجره ها با پرروفیل آهن و شیشه دو جداره با پارکینگ دارای انشعاب کنتور برق ۲۵ آمپر تک فاز و آب و گاز شهری می باشد که به مبلغ ۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۴ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند - محمد آدینه

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

حمل اثاثیه منزل مداحی
شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷ @ birjand-bar

با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر

قالیشوئی و مبیل شوئی یاتریس
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک / کاور شده

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

قالیشوئی و مبیل شوئی
تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۵۶-۷
پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک / کاور شده

چگونه اندیشیدن راه فرزندان مان بیاموزیم
موفقیّت تحصیلی / تقویّت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری
افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس
آموزش در سطح های: آمادگی، مقدماتی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب
* برگزاری مسابقات سریع و فکری *
با رعایت پروتکل های بهداشتی

مدرسه شطرنج کیش
رده سنی ۶ سال به بالا

ثبت نام ترم تابستانی آغاز شد
خیابان توحید - تقاطع چهار راه ۱۵ خرداد
مجمع ورزشی ولایت - تالار شطرنج
۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹ - ۲۳۶۶۱۰۹۰ - ۲۳۶۵۲۴۵۷
www.birjandchess.ir
مربی درجه یک و داور بین المللی

قالیشوئی و مبیل شوئی ایرار
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

قصر موبایل راه رو
با داشتن قطارند همیشه در یادها بمانید
آدرس: حکیم نزاری ۷ - ۰۹۱۵ ۵ ۶۱۶۱۶۱

مرکز خرید و فروش خط دائم @ ghahre_mobail

۰۹۱۲ ۱۸۵۸۴۰۵	۰۹۱۲ ۷۱۱۷ ۶۴۱	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲۰۳	۰۹۱۵ ۰۰۰ ۹۱۶۰	۰۹۱۴ ۰۰۱۶۰ ۳۲	۰۹۱۸ ۴۱۷۷۷۷۴
۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸۱۰۰	۰۹۱۲ ۸۸۸ ۹۵۳۴	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲۰۴	۰۹۱۵ ۲ ۳۶۲ ۳۶۲	۰۹۱۴ ۲۹۹ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۵۱۰ ۵۱۸۹
۰۹۱۲ ۵۹۰ ۷۳۵۲	۰۹۱۲ ۰۲۴ ۰۳۰۰	۰۹۹۱ ۷۷۷۷ ۲۳۱	۰۹۱۵ ۲ ۳۶۳ ۳۶۳	۰۹۱۴ ۹۶۶ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۵۰ ۶۷۸ ۴۷
۰۹۱۲ ۵۳۳ ۶۲۸	۰۹۱۲ ۰۷۸ ۲۳۰۰	۰۹۱۹ ۶۷۶ ۹۴۲۴	۰۹۱۵ ۹۰۴۰۴ ۹۰	۰۹۱۴ ۹۸۶ ۱۰۰۰	۰۹۱۰ ۵ ۴۰۳۰۳۰
۰۹۱۲ ۶۴۷ ۰۴۸۹	۰۹۱۲ ۰۶۱ ۰۰۱۸	۰۹۱۷ ۲۵۹ ۱۰۰۳	۰۹۱۵ ۹۰ ۳۳۸ ۹۰	۰۹۱۸ ۲۱۸ ۹۰۰۰	۰۹۱۰ ۶ ۹۰ ۳۰۳۰

دیدگاه خوانندگان

پيام رسان های اجتماعي: ۱۷۲۴۵۴۶۳۰
۹۰% سامانه پيام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰

طیسی هم طعم توسعه را می چشد

حضور معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان بودجه کشور در طیسی اقدام خوبی بود که پس از برنامه ریزی های استاندارد پرتلاش برای توسعه استان و دتوت از ایشان اتفاق افتاد.
شهرستان طیسی علی‌رغم ظرفیت های فراوان همیشه در ادوار مختلف در لیست برنامه های توسعه ای چه در استان یزد و چه در خراسان جنوبی از قلم افتاده بود و اینک با سیاست های جدیدی که در مسائل توسعه ای استان دیده شده به واقع ما نیز سهم خود را یافته ایم و کم کم داریم طعم شیرین توسعه را می چشیم و جادارد از طریق روزنامه شما از مدیریت عالی استان تشکر کنم.
توسعه متوازن تمام شهرستان های استان می تواند همان حس همکاری را تقویت کند و تمام خراسان جنوبی را برای شکستن سد محرومیت به یک ید واحد تبدیل نماید.
بعد از مرحوم آیت ا… واعظ طیسی و مهندس شکیب زاده اینک نماد توسعه منطقه ما مهندس معتمدیان است که از جان و دل برای شهرستان طیسی قدم برمی دارد.
ما در طیسی به خوبی دریافته ایم همانقدر که بزرجد و قاین در توسعه سهم دارند ما نیز از آن برخورداریم اگر معاون اول رئیس جمهور به سریش می رود معاون دیگری به طیسی می آید اگر وزیر ارتباطات به خوسف می رود، وزیر دیگر توسعه یک منطقه دیگر را محور قرار می دهد و این عدالت در نگاه مدیران عالی استان همان نقطه طلایی توسعه است که به قول رئیس مجمع نمایندگان که در روزنامه خودتان گفته بود امیدها را زنده کرده که دیگر خراسان جنوبی محروم نباشد و لفظ محرومیت را با خود یکد نکشد.

ف . م . از طیسی

خبر ویژه

۳۱ درصد مبتلایان کرونا در سرایان جوان هستند

ایرنا – مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۳۱ درصد مبتلایان به کرونا در شهرستان سرایان از گروه سنی جوان هستند که درگیر بیماری کرونا شده‌اند.
مجید شایسته با حضور در شبکه بهداشت و درمان شهرستان سرایان در نشست با حضور رئیس شبکه بهداشت و درمان، معاون بهداشتی و سایر کارکنان ستاد، عملکرد حوزه بهداشت این شهرستان را مثبت ارزیابی کرد.
وی افزود:

بیماری کرونا سبب ایجاد تجربه در زمینه پیشگیری از بیماری شد و با توجه به نبود اطلاعات زیاد در مورد بیماری، باید آمادگی لازم را در زمان باقی مانده تا شروع فصل پاییز کسب کنیم و با قوای جدید به میدان مبارزه با کرونا برویم.
وی مستندسازی مناسب و گزارش تفکیکی مناطق مختلف شهرستان را ضروری دانست و گفت: پرسنل به عنوان سرمایه‌های سیستم باید ضمن تکریم، در صورت بروز علائم بیماری مورد توجه قرار گیرند.
رئیس شبکه بهداشت و درمان سرایان نیز با اشاره به ناشناخته بودن بیماری کودکان و لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در برابر این ویروس جدید گفت: رعایت نکردن فاصله گذاری اجتماعی و خودمراقبتی باعث انتقال بیشتر بیماری خواهد شد.
حسن بهرامی نژاد ادامه داد: در حال حاضر اکثر مناطق روستایی و شهری سرایان درگیر این بیماری هستند و خوشبختانه تاکنون مورد فوتی نداشته‌ایم.
وی افزود:انتظار ما از مردم، رعایت بهداشت، پرهیز از حضور در تجمعات و جدی گرفتن بیماری است.
در این نشست پیشنهادات و انتقادات در مورد دوره کرونا توسط پرسنل مرکز بهداشت، مطرح و بررسی شد.

تحویل موقت پروژه آبرسانی به روستای القار شهرستان بیرجند

سرپرست امور آب و فاضلاب بیرجند گفت: با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال پروژه آبرسانی به روستای القار و ایستگاه پمپاژ خوشینه به صورت موقت تحویل شد.
به گزارش صدا و سیما سید احمد ندائی جوان افزود: این پروژه که از سال ۱۳۹۷ آغاز شد شامل یک باب ایستگاه پمپاژ بین راهی، ۳ هزار و ۱۰۰ متر خط انتقال و ۳۰۰ متر مکعب مخزن ذخیره آب است، وی گفت: مردم روستای خوشینه می‌توانند با در دست داشتن مدارک لازم برای خرید انشعاب به نیش معلم ۱۷ امور آب و فاضلاب شهرستان بیرجند مراجعه کنند.

فعالان رشته های ورزشی استان در شوک تصمیم «ورزش و جوانان»

روزهای خاکستری ۳۷ هیئت ورزشی استان

قاسمی- تصمیم صریح اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی برای حمایت گزینشی برخی رشته های ورزشی در استان، انگیزه قهرمانی و تلاش در دیگر رشته های ورزشی را تحت الشعاع قرار داده است.
چندی پیش مقام ارشد این اداره کل اعلام کرد که ۱۲ رشته ورزشی برای حمایت های بلند مدت و توجه به قهرمانی استان انتخاب شده اند این تصمیم باعث گالایه برخی فعالان باقی رشته های ورزشی و ایجاد سوال درباره شاخص های انتخاب رشته هایی شده که در لیست حمایت قرار دارند.
این فعالان با توجه به قهرمانی هایی که در سطح کشور داشته اند از نوع نگاه اداره کل ورزش استان به رشته های مرد نظرشان ناامید شده اند.
به راستی در این شرایط آینده رشته هایی که در لیست انتخابی وجود ندارند به کجای می رسد؟

زیرساخت های ۱۲ رشته موجود است

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان در گفتگو با آوا یا بیان اینکه ۱۲ رشته ورزشی در سند توسعه قهرمانی استان انتخاب شده اند گفت: شاخص های انتخاب این رشته های ورزشی با توجه به

ایرنا-استاندار خراسان جنوبی گفت:به منظور رفع مشکلات موجود،برنامه‌ای برای کمک به شهرداری‌های استان تنظیم کرده و به معاون وزیر کشور ارائه خواهیم کرد.
محمدصادق معتمدیان در جمع مدیران بخش دستگاران طیسی افزود:آنجا که شهرداری‌هاودهیاری‌ها در حال حاضر سوداوری و درآمدی ندارند، برای توانمندسازی آنها مصمم هستیم،وی ادامه داد: شهرداری‌هایی که از توانایی لازم برخوردارند، می‌توانند از طرق مختلف بستر درآمدی ایجاد

کنندوی در پاسخ به مطالبات شهردار عشق آباد افزود:درآمزی شهرداری‌هاضمن‌اینکه‌بایست خودکفایی آنها می‌شود،موجب می‌شود فشار زیادی به مردم وارد نشود.
وی از سفر قریب الوقوع معاون عمرانی وزیر کشور به استان خبر داد و گفت: سفر دکتر جمالی‌نژاد با هدف پیگیری مشکلات شهرداری‌ها و بررسی نیاز شهرداران انجام می‌گیرد.
استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: معاون عمرانی وزیر کشور در نشست شهرداران استان

جودو، کراوش، کبیدی، کاراته،تکواندو،بووشو، تئیس‌روی‌میز،تیراندازی باکمان،تیراندازی و دوچرخه سواری است.

هدف مدال آوری در المپیک جوانان

این مقام مسئول عنوان کرد: رشته های



انتخاب شده به عنوان سند جامع راهبری انتخاب شده اند و سرمایه گذاری بلند مدت بر روی آنها خواهیم داشت.
قطعی تأکید کرد: هدف ما این است که این رشته های ورزشی در المپیک جوانان

نیز که به میزبانی فردوس برگزار می‌شود، حضور خواهد یافت.
وی گفت: به منظور رفع مشکلات موجود، برنامه‌ای برای کمک به شهرداری‌های استان تنظیم کرده و به معاون وزیر کشور ارائه خواهیم کرد.
وی تصریح کرد: در عشق آباد از خواستار شد.
معتمدیان نسبت به تعیین تکلیف برخی مشکلات نیز دستورات لازم را صادر کرد.
مدیران حاضر و نمایندگان مردم در شوراهای اسلامی بخش دستگردان با مردم عشق آباد از توابع شهرستان طیسی هم

برنامه استاندار برای نجات شهرداران



یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۹ شماره ۴۶۵۳

پیام شما
تلفن: ۳۳۴۴۴۵۴۳-
تایمر: ۳۳۴۴۴۵۴۳
پیام رسان های اجتماعي: ۱۷۲۴۵۴۶۳۰
۹۰%
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰

* سلام آقای استاندار شما که به هر جای استان سفرمی کنید قدمتان خیز هست چند وقت پیش هم رفتید از منطقه گردشگری بند در بازدید کردید و اعتبار خوبی برای آنجا اختصاص دادید از شما خواهش می کنم یه سری هم از جاده در حال احداث بیرجند پیامبراعظم(ص) به شهرک چهکنده که فاصلش ۴/۵ کیلومتر هست بزودی این جاده قرار بوده سال ۹۷ به بهره برداری برسه متأسفانه به خاطر بودجه مسکوت مانده آقای استاندار شهرک چهکنده جمعیت بالای داره که رفت و آمد برای اهالی از این جاده هم نزدیکتر و آسانتر و از نظر سوخت خودروها به صرفه هست ازجانباهالی تقاضا داریم به لطف و عنایتی کنید این مشکل را حل نمایید.
دعای خیر اهالی چهکنده بدرقه راهتان.

* از مدیر کل مترام و شهرداری جناب مهندس داعی خواهشمندم همانند برخی شهرها در استان که اخیرا طرح های ۵۰ و ۷۰ هکتاری زمین برای ساخت و ساز در اختیار آنها قرار گرفته است، محدوده ساخت و ساز در بیرجند را افزایش دهند و با توسعه حریم شهر بیرجند از افزایش قیمت زمین در بیرجند جلوگیری کنند.

* سلام. مسئولین محترم شهرداری نکته حاشیه پاسلاران ۲۲.۱ جزه شهر نیست که نه آب میدین و نه تمیز می کنین..اگه فضای در خونه خود مسئولین بود باز همین بودا

* شب جمعه رفتیم جلسه عروسی – متأسفانه عوامل تالار به افرادی که فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کرده بودند تاکید داشتند تمامی صندلی ها رو پر کنند تا شام توزیع بشه ضمناً حداقل اصول بهداشتی رو هم رعایت نکرده بودند و کاملاً مشخص بود حتی پلاستیک روی میزها به دفعات استفاده شده بود همچنین برخی از موزعین نیز بهداشت فردی را رعایت نکرده بودند با توجه به شیوع بیماری کرونا توقع این است عوامل بهداشت بیشتر به تالارها و وضعیت بهداشت آنها توجه داشته باشند.

* با ازروی روزی که اعلام شود واکنس بیماری کرونا کشف و پارک خطی مهر شهر افتخاد شد.الهی به امید تو

* شهرداری باید دقت کند دست فروشانی که روزهای جمعه در بازار بیرجند فالت می کنند از خارج شهر می آیند همان هایی هستند که قبلا در چهارشنبه بازار زمین های خاکی مصلی می آیند و شاید ناقلین باقوه باشند.

* از آوا خواهش می کنم پیام منو چاپ کنه.من سهام ۵۲۰ تومنه و رقیم بانک ... در خواست فروش ۳۰ درصد سهام خودم رو کردم.ارزش سهام تو این سهام بیشتر از ۸ میلیون بود ولی چرا برای من ۲۳۰ هزار تومن ریختن.

* می خواستم ببینم این دور و بر که احيانا مسئول پیدا می شه فکری بحال این وضعیت قیمت‌باکنه واقعا همه دارن از بی صاحبی بازار سوءاستفاده می کنند.

سلام وقت بخیر خدمت فرمائندی محترم انتظامی استان. درمیان و بخش قهستان و روستاهای تابعه این بخش مشکلاتی دارند به نحوی که سارقین راحت وارد روستا می شوند و بیشتر وسایل منازل خالی از سکنه را بطور کامل سرقت می‌نمایند و همچنین محصولات کشاورزی هم سرقت می شود از طریق مبادی مربوطه که کم پیگیری شوید عنوان می دارن سارقین خودی هستن و شما سهل انگاری نمودید لطفا پیگیری لازم انجام شود.

با سلام با این اوضاع بیماری و روند روبه افزایش اون چرا جلسات عروسی در منازل و تالارها بر گزار می شود ستاد استانی کرونا لطفا فکری نمایید.

*آب در روستاهای محروم عرخانه دهک و مخصوصا کلاته مزار تقریبا هر روز چند ساعت یا چند روز قطع می باشد.

* آوا ۳۰ درصد سهامم رو در خواست فروش دادم از طریق بانک ولی کمتر از ۴۰۰ هزار تومن پام ریختن مگر ۳۰ درصد ۶ میلیون میشه ۴۰۰ هزار تومن؟ چه کسی پاسخگو است ؟

به گفت و گو پرداخت.

وی در جمع مردم حاضر در مسجد حضرت صاحب الزمان (عج) عشق آباد حضور یافت و پس از استماع درخواست‌های مردم، رسیدگی و توجه بیشتر برای افزایش فضای سبز شهری در عشق آباد را خواستار شد.
معتمدیان نسبت به تعیین تکلیف برخی مشکلات نیز دستورات لازم را صادر کرد.
مدیران حاضر و نمایندگان مردم در شوراهای اسلامی بخش دستگردان از اجرائی شدن برخی مصوبات سفر گذشته

<p>آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول</p>
<p>نظر به اینکه در پرونده اجرائی به شماره ۹۸۱۳۳۰ محکوم علیه آقای حمیدرضا یوسف پور محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۱۶۷۲۳۴-۱۴۱۷-۰۲۸۴۰ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای محمد بجباری و پرداخت مبلغ ۴۱۶۷۲۳۴-۲۵۰۰-۰۲۵۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف- ده دستگاه موتور برق بزرگی برتایل تک فاز ۲۲۰ ولت ۳۵۰ وات با برند EASY POWER و مدل EP ۳۲۰۰ طرح زاین و ساخت چین هر کدام به مبلغ ۳۱۵۰۰/۰۰۰ ریال و جمعا به مبلغ ۳۱۵۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است. ۲- پنج دستگاه موتور برق بزرگی برتایل تک فاز ۲۲۰ ولت ۱۰۰۰ وات با برند APOLLO مدل AP ۲۸۰۰ DX ساخت چین هرکام به مبلغ ۱۵۷۵۰/۰۰۰ ریال و جمعا به مبلغ ۷۸۷۵۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است. ۳- پنج دستگاه موتور پمپ آب بزرینی ۳ اینچ با برند FUJEEA و مدل WP- ۲۰ X ساخت چین هر کدام به مبلغ ۱۷۲۰۰/۰۰۰ ریال و جمعا به قیمت ۷۲۵۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است. از طریق مزایده در روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در دفتر اجرائی احکام حقوقی به فروش می‌رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشپرداختی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می‌توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید این داده شوند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.</p>
<p>مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند – محمد آدینه</p>

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۵۸-۰۱۰۰۰-۳۰۸۰۰۰۱۳۹۹۶۰۲۰۲۱۵-۱۳۹۹۶۰۲۰۲۱۳-۱۳۹۹۰ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرف مالکانه بالاعراض متقاضی آقای محمد حسین غفصرتی فرزند نورمحمد به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از بیرجند و شماره ملی ۰۶۵۲۲۵۴۳۲۲- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۵ مترمربع به پلاک ۲۸ و ۲۹ فرعی از ۶- اصلی بخش ۳ بیرجند از محل مالکیت علی اکبر و نجیبه (شهرت هر دو مهرداد) و یوسف مومن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p>
<p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۳/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/۱۰ علی فقلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند</p>

<p>آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم کارخانه ماکارونی امین بیرجند</p>
<p>در اجرای تبصره ۵ ماده ۵ تصویب نامه شماره ۱۵۲۵۶ ات ۳۶۰۰۵-۵ هه هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم کارخانه ماکارونی امین بیرجند فعلا مجهول امکان ابلاغ می گردد. خانم طیبه حسینی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۸۹۹۹ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغل بسته بندی را داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی (بیرجند-تهنای بلوار صنعت و معدن –سایت اداری) تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.</p>
<p>دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی</p>

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سریشه هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۶-۰۱۰۰۰-۳۰۸۰۰۰۱۳۹۹۶۰۲۰۲۱۵-۱۳۹۹۶۰۲۰۲۱۵-۱۳۹۹۰ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سریشه تصرف مالکانه بالاعراض متقاضی آقای محسن سربیشگی مقدم فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه و ملی ۰۶۴۰۳۶۵۳۲۷-۰۶۴ صادره از در یک باب خانه یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان گاولوری به مساحت ۱۵۴۲/۵۵ مترمربع پلاک ۳۲۸ فرعی از ۲۱- اصلی و بخش ۶ سریشه سهم الارث متقاضی از محل مالکیت رسمی مورت خود آقای غلامحسین مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p>
<p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۳/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/۱۰ محمد حسین مصلحی – رئیس ثبت اسناد و املاک سریشه</p>

<p>آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قانات</p>
<p>پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده، اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل: بخش ۱۱ قانات قطعه مغروزه مزرعه دستجرد پلاک ۱۵۸۴- اصلی ۳۹۸ فرعی طاقمه بورمحمد نژاد احدی از ورته معصومه مهدی پور و غیره ششدانگ یک قطعه زمین در روز ۱۳۹۹/۵/۱۱ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فواعت ساعت الی ۱۰ صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطلقا داده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده ۳۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قانات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.</p>
<p>تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۲/۲۵ علی فقلی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قانات</p>

<p>آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده، اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل: بخش ۱۱ قانات شهر قاین ۱۱۸۸- اصلی حسین بقرابلی و غیره ششدانگ یک قطعه زمین چارنگاه یک باب منزل در روز ۱۳۹۹/۵/۹ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده ساعت الی ۱۰ صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطلقا ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک که در موعد مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده ۳۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراضی خود به اداره ثبت اسناد و املاک قانات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند در صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت را طبق مقررات ادامه می دهد.</p>
<p>تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۲/۲۵ علی فقلی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قانات</p>

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۵۸-۰۱۰۰۰-۳۰۸۰۰۰۱۳۹۹۶۰۲۰۲۱۵-۱۳۹۹۶۰۲۱۳-۱۳۹۹۰ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرف مالکانه بالاعراض متقاضی آقای محمد حسین غفصرتی فرزند نورمحمد به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از بیرجند و شماره ملی ۰۶۵۲۲۵۴۳۲۲- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۹ مترمربع تمامت پلاک ۶- از فرعی از ۶- اصلی بخش ۳ بیرجند از محل مالکیت سید جواد حسینی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p>
<p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۳/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/۱۰ علی فقلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند</p>

<p>آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم ۱- شرکت خدماتی نظامی کارگشایان ۲- پیمانکاری شرکت باکیاران سبز ۳- پیمانکاری شرکت مینو طعام</p>
<p>در اجرای تبصره ۵ ماده ۵ تصویب نامه شماره ۱۵۲۵۶ ات ۳۶۰۰۵-۵ هه هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم ۱- شرکت خدماتی نظامی کارگشایان ۲- پیمانکاری شرکت باکیاران سبز ۳- پیمانکاری شرکت مینو طعام ابلاغ می گردد. آقای رضا دره دی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۲۲۱۰۰۰ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی رفنگر را داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی (بیرجند-تهنای بلوار صنعت و معدن سایت – اداری) تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.</p>
<p>دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی</p>

محمد صادق جوادی حصار، عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی گفت: در خصوص آقای لاریجانی من فکر نمی‌کنم در شرایط کنونی بتوانیم اردوگاه اصلاح‌طلبان را متقاعد کنیم که پشت سر فردی مانند ایشان بایستد.

کاش به فکر اشتغال و مسکن اجباری بودند

محمدجواد باقری ارومی، امام جمعه اسلام گفت: ای کاش بعضی‌ها به جای ازدواج اجباری، به فکر اشتغال و مسکن اجباری می‌بودند. این حرف‌های خام و نابخشودنی می‌شود جلوی فساد را گرفت.

مجمع تشخیص، جایگاه مشخصی در قانون دارد

حجت الاسلام مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت‌نظام گفت: مجمع تشخیص در قانون بُعد تشخیص مصلحت جایگاه مشخص در قانون اساسی دارد. هیئت عالی نظارت جزو وظایف ذاتی مجمع نیست بلکه از اختیارات شخص رهبری در نظارت است که به این هیئت عالی تفویض نمودند.

جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی به فرانسه می‌رسد؟

وزیر حمل و نقل کانادا موافقت این کشور را با تصمیم ایران برای ارسال جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی به فرانسه اعلام کرد. مقامات ایرانی در واکنش به تأخیر طرف اوکراینی در پاسخ به پیشنهاد ایران در خصوص جعبه سیاه هواپیمای همچنین روشن شدن گام‌های بعدی اقدام در این زمینه، تصمیم گرفته‌اند جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی به فرانسه ارسال کنند.

جریان اصلاحات از برخی تفکرها و جریان‌ها زدوده شود

سعید حجازیان، تنوریسین جریان اصلاحات بیان کرد: واقعیت این است که اصلاح‌طلبی چارچوب مشخصی ندارد اگر از آنها عدول کنیم دیگر اصلاح‌طلب نیستیم، ضروری است جریان اصلاحات از برخی تفکرها و جریان‌ها زدوده شود.

تا وقتی عراقی‌ها بخواهند در این کشور می‌مانیم

مورگان اورنگاس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: گفت‌وگوها با عراق دلگرم‌کننده بود؛ به دنبال حضور نظامی دائم در عراق نبودیم. می‌خواهیم روابط خود را با عراق بهبود بخشیم، تا وقتی که مردم و دولت عراق از ما می‌خواهند، در آنجا خواهیم ماند.

تبادل عجیب زندانیان میان ایران و آمریکا

روزنامه کویتی "الانباء" در گزارشی با عجیب خواندن تبادل اخیر زندانیان میان ایران و آمریکا در برهه زمانی کنونی که واشنگتن تهدید کرده تحریم‌های شدیدتری را علیه تهران وضع و اعمال خواهد کرد این پرسش را مطرح ساخته که آیا باید منتظر توافقی قریب الوقوع میان ایران و آمریکا باشیم؟ به گزارش رویداد ۲۴، این روزنامه عرب زبان می‌نویسد: "تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا بسیار پیچیده است. به نظر می‌رسد رابطه دو کشور در وضعیتی میان ناآرامی و آتش بس قرار دارد. لحن واشنگتن در قبال تهران خصمانه و تند بوده است. با این حال، پس از موضع تقابل جویانه تمایل پیشین ترامپ به مواجهه با ایران اکنون به نظر می‌رسد لحن او در قبال ایران آشتی جویانه تر شده است. هم چنین آمریکا در برابر اعزام نفتکش‌های ایرانی به ونزوئلا نیز اقدامی انجام نداد. این در حالی است که پیش تر نفتکش ایرانی که عازم سوریه بود ضبط شد. همچنین، واشنگتن مذاکرات با دولت عراق درباره آمادگی نیروهای آمریکایی به منظور خروج از عراق را آغاز کرده است. در مقابل، طرف ایرانی نیز از خود انعطاف پذیری نشان داده است. در سخنرانی‌های اخیر مقام‌های ارشد ایرانی از شدت حملات لفظی آنان علیه آمریکا کاسته شده است. بعلاوه، ایران دولت تحت

امیرآبادی عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: قالیباف معمولاً ۵ صبح تا ۱۲ شب در مجلس است. فکر می‌کنم در انتخابات ۱۴۰۰ اگر آقای رئیسی بیاید همه مشکلات حل می‌شود. وی افزود: در جبهه اصلاح‌طلبان، ستاری، چهرمی، تاجگردون و اردکانیان مطرح هستند. همچنین خبر ۵۰۰ میلیون کمک



قالیباف روزی ۱۹ ساعت کار می‌کند

بلاعوض به نمایندگان مجلس یازدهم کذب است. نماینده‌های که در مجلس دهم به «چراغ» رأی مثبت داده، در این دوره می‌گویند رأی منفی داده‌ام. وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: در ماجرای کرونا، به طلبه‌های چینی دروغ بستند؛ آخرین سفری که آنها به چین داشتند قبل از شهریور بود. گفتند شیوع کرونا از

خطای بزرگ اصلاحات پس از دوم خرداد ۷۶

است. انتخاباتی که با حضور ۸۵ درصدی مردم در پای صندوق‌های رأی، مشارکت بی‌نظیری را در تاریخ جمهوری اسلامی به ثبت رساند اما طولی نکشید که میرحسین موسوی با اعتراض به نتایج انتخابات کام‌شیرین مردم را تلخ کرد. هر چند حوادث پسا انتخاباتی در سال ۱۳۸۸ زمینه‌ها، ابعاد و پیامدهای مختلفی داشت اما آنچه در ادبیات سیاسی به «فتنه ۸۸» موسوم شد، مرزبندی‌های جدی و جدیدی را در سپهر سیاسی کشور به وجود آورد. زمانی این مرزبندی‌ها شفاف‌تر می‌شود که درایم

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران گفت: برخی اصلاح‌طلبان به خاطر قدرتی که از طریق نهاد انتخابات و مشارکت مردم پیدا کرده بودند احساس می‌کردند می‌توانند در عرض امر ولایت که یک اصل مهم قانون اساسی و نقطه اتکای ایمانی نظام است، بایستند. به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه مرکز اسناد انقلاب اسلامی، محمدعطریانفر در گفت‌وگویی به بازخوانی پیش‌زمینه‌ها و پیامدهای ناآرامی‌ها و اغتشاشات پس از انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۸ پرداخته



نیروهای وابسته به یک طیف سیاسی قرائت‌ها، تحلیل‌ها و برداشت‌های متفاوتی از مسائل انتخاباتی دهمین انتخابات ریاست جمهوری دارند. عطریانفر تأکید می‌کند: کوچکترین نقشی در فعالیت‌های سیاسی آن دوران نداشته و به ادبیات فتنه اعتقادی ندارد. او همچنین روایت‌های قابل تأملی از فراز و نشیب آن دوران دارد؛ از تریک رئیس وقت مجلس به میرحسین موسوی تا پافشاری هاشمی رفسنجانی بر پدیده قلب در انتخابات. عطریانفر گریزی هم

لوازم خانگی تا ۲۵ درصد گران خواهد شد



عباس تابش، معاون وزیر صمت و رئیس سازمان حمایت مصرف‌کننده و تولیدکننده گفت: از این پس فروش محصولات لوازم خانگی صرفاً در صورت ثبت شدن قیمت آن‌ها در سامانه ۱۲۴ امکان‌پذیر خواهد بود. ضمن اینکه بازنگری در قیمت این کالاها صورت گرفته به طوری که قیمت تلویزیون ۲۰ درصد و سایر کالاها تا ۲۵ درصد نسبت به نرخ بهمن ماه سال ۹۷ افزایش خواهد یافت. وی افزود: طی دو ماهه اسامیل بیش از ۳۴۰ مورد پرونده ارسالی از تخلف واحدها به سازمان تزییرات داشتیم که این تعداد دو برابر تعداد تخلفات ارسالی در ۱۲ ماهه سال

بوده است. هدف سازمان حمایت این است که حق تولیدکننده و مصرف‌کننده ضایع نشود و قیمت‌گذاری دستوری برای برخی کالاها به همین منظور اعمال می‌شود. تاکنون درج قیمت همه کالا در سامانه ۱۲۴ الزامی نبود اما از این پس واحدهای تولیدی و توزیعی باید قیمت تمامی کالاها را در این سامانه درج کنند. تا دو هفته آینده از سامانه گارانتی که نقش مهمی در کنترل بازار کالاهای سرمایه‌ای و مصرفی دارد رونمایی خواهیم کرد. در این هفته علاوه بر رصد روزانه ۱۰۰ قلم کالا، اولویت ما بررسی وضعیت بازار ۵ قلم کالای اساسی از جمله خودرو، لاستیک، برنج و شکر، لوازم خانگی و نهاده‌های دامی است.

زمان کسر اقساط وام یک میلیون تومانی کرونایی اعلام شد

سخت‌گویی طرح حمایت میشتی گفت: ۲۱ میلیون و ۵۱ هزار و ۳۹۳ خانوار معادل ۸۷ درصد از خانوارهای یارانه‌بگیر وام یک میلیونی را دریافت کردند و پرونده این تسهیلات به صورت رسمی بسته شد. بازپرداخت تسهیلات یک میلیون تومانی حمایت از کرونا از ماه آینده (تیرماه) آغاز خواهد شد.

قاجاق دام از سر گرفته شد

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار و فصل عرضه دام بازار گوشت ترمیمی ندارد. بنا بر آخرین اطلاعات، مقداری دام از کشور قاجاق می‌شود که استمرار این روند نگران‌کننده است.

شرط جدید کمیته خودرو برای ثبت‌نام فوق‌العاده

کمیته خودرو مصوب کرد: عدم خرید خودرو ظرف ۴۸ ماه گذشته از خودروسازان و دارا نبودن پلاک فعال در هر خانواده، شروط جدید برای ثبت‌نام متقاضیان در فروش فوق‌العاده خودروسازان است.

پرداخت مابه‌التفاوت افزایش حقوق مستمری بگیران در تیرماه

رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: افزایش حقوق بازنشستگان در سال ۹۹ به دولت ارائه شده و به محض تأیید دولت پرداخت‌ها صورت خواهد گرفت. این پرداخت، در مستمری و حقوق پایان خرداد لحاظ نخواهد شد و بعد از این پرداخت، مابه‌التفاوت، صد درصد در تیر ماه پرداخت می‌شود.

دامداران به دنبال افزایش ۳۰ درصدی قیمت شیر

حسین نعمتی رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران گفت: با توجه به افزایش قیمت نهاده‌ها و سایر هزینه‌های تولید به دنبال افزایش ۳۰ درصدی قیمت شیر هستیم.

زمان کسر اقساط وام یک میلیون تومانی کرونایی اعلام شد

سخت‌گویی طرح حمایت میشتی گفت: ۲۱ میلیون و ۵۱ هزار و ۳۹۳ خانوار معادل ۸۷ درصد از خانوارهای یارانه‌بگیر وام یک میلیونی را دریافت کردند و پرونده این تسهیلات به صورت رسمی بسته شد. بازپرداخت تسهیلات یک میلیون تومانی حمایت از کرونا از ماه آینده (تیرماه) آغاز خواهد شد.

قاجاق دام از سر گرفته شد

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار و فصل عرضه دام بازار گوشت ترمیمی ندارد. بنا بر آخرین اطلاعات، مقداری دام از کشور قاجاق می‌شود که استمرار این روند نگران‌کننده است.

اداره کل بهزیستی استان در نظر دارد: نسبت به راه اندازی «مرکز جامع درمان و بازتوانی اعتیاد افراد با اختلال مصرف مواد (مبتنی بر تداوم درمان)» اقدام نماید. متقاضیان حقیقی و حقوقی، دارای فعالیت در زمینه درمان و بازتوانی اعتیاد می‌توانند، با ارائه سوابق، مستندات و رزومه کاری تا تاریخ ۹۹/۳/۲۹ در این فراخوان شرکت نمایند. افراد حقیقی و حقوقی متقاضی جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره کل بهزیستی استان - معاونت امور توسعه پیشگیری واقع در سایت اداری مراجعه نموده و یا با شماره ۰۵۶۲-۲۲۴۰ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی

آموزشگاه کیاست بر گزار می‌کند
بامجاز از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای

دوره های Icd (مهارت های هفتگانه) حضور و غیر حضوری
دوره های گرافیکی / دوره های برنامه نویسی
دوره های معماری / دوره های حسابداری
دوره های هتلداری و گردشگری / با رویکرد ورود و معرفی به بازار کار
+ تضمین قبولی + ارائه گواهی بین المللی فنی و حرفه‌ای

آموزش کامپیوتر برای دبستانی ها هم داریم
آدرس: طالقانی ۱۶ تلفن: ۳۲۲۳۶۰۸۰ آدرس سایت: ksedu.ir

جناب آقای حاج غلامرضا عباسی مقدم
رئیس محترم هیئت های مذهبی استان

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت مشاور عالی شورای هیئات مذهبی کشور تبریک عرض نموده و از درگاه پروردگار متعال سلامتی و توفیقات آن برادر بزرگوار را در سایه سار مهر ائمه اطهار (ع) خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی پیر چند

جناب آقای حاج سید جمال خاتمی

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه درگذشت همسر گرامی تان **حاجیه خانم زرین قلم** را از صمیم قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر جزیل خواستاریم.

هیئت حسینی روستای ماسن

ساجد
سامانه انترنیتی و دیجیتال

پاسخگویی به سوالات مردمی از طریق تلفن ۱۱۱

ناصر نبی زاده
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

دوشنبه ۱۳۹۹/۳/۲۶ ساعت ۱۰ الی ۱۱:۳۰

روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

محصولات خانگی دوشنگان

توت تازه خریداریم. ۰۹۳۸۵۶۲۰۲۰۷

دنیای فرش

اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی دست دوم (در حد نو) و انواع فرش نو (استوک) بیرچند، بلوار شعبانیه، نبش شعبانیه ۴
۰۹۳۵ ۷۵۰ ۹۶۴۴ - ۰۹۱۵ ۳۶۱ ۳۷۹۷
۱۷۳۱ ۳۲۳۱ علی زارع

تفاوتی متفاوت!

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان
پلوار معلر - ابتدای خیابان فردوسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی (مناقصه گذار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری تلفن ۹۲ - ۳۲۴۰۰۳۹۰) در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵ رشته تاسیسات) واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می‌توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۳/۳۱ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://ietsmporg.ir> نیز منتشر شده است.

پروژه	محل اجرا	موضوع	نوع پیمان	مدت پیمان	بر آورد براساس فهارس بها ۱۳۹۹ (ریال)	تضمین ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی	شماره فراخوان
استانداردسازی گرمایش مدارس زیر کوه	شهرستان زیر کوه	گاز کشی و نصب بخاری هرمیتیک مدارس سطح شهرستان زیر کوه	فهرست بهایی	۳ ماه	۸/۴۵۶/۹۷۰/۲۱۵	۴۳۰/۰۰۰/۰۰۰	حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۱	ساعت ۹ صبح ۱۳۹۹/۴/۱۲	۲۰۹۹۰۰۳۷۴۸۰۰۰۰۰۸

۱ - تضمین شرکت در مناقصه (ارجاع کار): ضمانت نامه های معتبر مورد اشاره در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۱/۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۹/۲۲ و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۹۰۰۹۰۰۲۱۷۳۰۶۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

۲ - محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری.

۳ - اعتبار پروژه (برابر شرایط مناقصه) از محل اعتبارات ملی می باشد.

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی